ПРИКАЗ

01.09.2021г.                                с.Энгель-Юрт                                       №194/1

О выборе дополнительных программ

          Для повышения охвата обучающихся дополнительными

общеобразовательными программами технической и естественнонаучной

направленности с использованием средств обучения и воспитания Центра

«Точка Роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в Центр образования естественнонаучной и технической

направленности «Точка Роста» с 01.09.2021года обучающихся:

1.1. »Клуб юных медиков» - Л.М-С.Мачигова

1 Абубакарова Иман Джандаровна

2 БайсултановаЯсминаХамзатовна

3 ВисалиеваТанзилаСаламуевна

4 ВисалиеваХаваМусаевна

5 ДовтаеваХаваУмаровна

6 Занкирханова Мата Даудовна

7 Маадиева Амина Ризвановна

8 Мадашова Марьям Анзоровна

9 Мадуева Марьям Руслановна

10 Масхадова  Яха Макаловна

11 Осмаева Аминат  Валидовна

12 ОсмаеваЖайна Сайд-Хасановна

13 ОсмаеваИман Романовна

14 Хататаева Ильнара Исаевна

15 Хататаева Макка Алихановна

1.2. «Юный биолог» - М.Р.Оздарбаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАНХЬУКМАТ

«ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №2ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

1.  БатыроваИманЮнусовна

2.  БолтмурзаеваРахиляИлесовна

3.  ВараеваРаянаРасуловна

4.  ГеримсултановаИманРизвановна

5.  ИсхаджиеваРаянаРамановна

6.  МачиговаКамилаХож-Баудиевна

7.  Оздарбаева Карина Руслановна

8.  Сулейманова Линда Халидовна

9.  ХасаеваХедиСулеймановна

10.  ЭльхаджиеваТанзила Руслановна

1.3. «Робототехника»- А.А.Абдулхаджиев

1 Абастов Самад Лемиевич

2 Арсаев  Абу-Селах Рахимович

3 Датабаев Хажи Туркоевич

4 Довтаев Беслан Умарович

5 Дукаев Зелимхан Юсупович

6 Исаев Абдул-Самад Бисланович

7 Исмаилов Рамзан Русланович

8 Какраев Асхаб Нажмудинович

9 Какраев Ибрагим Хусайнович

10 Масхадов Аюб Макалович

11 Сулейманов Рахим Халидович

12 Тукаев  Мансур Амирбекович

 2.Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по ВР

Л.С.Исмаилову.

Директор                                                                 Р.Л.Муцаев

С приказом ознакомлены:                      Л.С.Исмаилова  01.09.21

                                                                  А.А.Абдулхаджиев 01.09.21

                                                                  Л.М-С.Мачигова  01.09.21

                                                                  М.Р.Оздарбаева   01.09.21

		2022-02-25T16:37:52+0300
	Муцаев Р.Л.